

ДОДАТОК ДО ДОГОВОРУ №45
ВІД 12.07.2022

ПОГОДЖЕНО

Директор ДП «Дирекція по будівництву об'єктів»

ЗАТВЕРДЖЕНО

Директор ТЗОВ "ПМК-14"

Шандра Ю.Ф.

ЗАМОВНИК: ДП «Дирекція по будівництву об'єктів»

ВИКОНАВЕЦЬ: ТЗОВ "ПМК-14"

КОШТОРИС від "08" липня 2022р.

на надання послуг з поточного ремонту підстанції трансформаторної
ПВКТ-250/6-0,69/04 УХЛ5

Нормами часу на ремонт основного і допоміжного енергетичного обладнання, ч.05. Ремонт електрообладнання СОУ-Н МЕР 40.1-602/57:2011

Кошторис складено з врахуванням об'ємів робіт та матеріалів, згідно технічного завдання Додатку №2 ДКТ

У випадку збільшення або зменшення об'ємів робіт та кількості необхідних матеріалів, кошторисна вартість буде змінена

№ з/п	Найменування робіт, умов виробництва і витрат	№ част	Обґрунтування (шифр, Непоз. норматива)	Один. виміру	Сер. розряд вик. работ	Норма часу на один. виміру (люд/год)	Обсяг робіт	Норма часу на обсяг (люд/год)	Вартість, люд/год, грн	коефіцієнт	Разом, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		11
1	Ремонт із заміною обмотки трансформатора. Потужність 200-300 кВА	05	0201011101	1 тр-тор	4	152,00	1	152,00	78,64	1,2	14343,94
2	Ремонт активного заліза трансформатора.	05	03500121	1 тр-тор	4,5	85,00	1	85,00	85,52	1	7269,20
3	Заміна ввідних ізоляторів	05	03500142	1 тр-тор	4,5	54,00	1	54,00	85,52	1	4618,08
	Срок служби трансформатора	05	стр.9 п.5.23							1,1	
	Електродвигуни клас ізоляції F	05	стр.170 пр.5							1,3	
	Разом							217,36		1,43	20511,83
	Загальні коефіцієнти :										
	Виконання непередбачених робіт, 10 %.	05	стор.9 п 5.22							1	
	Разом з коефіцієнтами									1	20511,83
I. Разом зарплата працівників-ремонтників, грн.								217,36			20511,83
	Пряма зарплата з урахуванням шкідливих умов праці									1	20511,83
	Матеріали підрядника										98245,46
	Транспортні витрати по доставці трансформатора										2800,00
Разом прямі витрати, грн.											121557,29
II. Загальновиробничі витрати:											
	1. Кошти на заробітну плату н/о працівників	05	217,36		0,209	=	45,428	x	96,08		4364,75
	2. Єдиний соціальний внесок	05	24876,58	x	0,2200	=					5472,85
	3. Інші статті загальновиробничих витрат	05	217,36	x	1,920	=					417,33
Разом загальновиробничих витрат, грн.											10254,93
III. Прибуток, грн.											
	(		217,36		45,428	) x	2,8	=			735,81

IV. Адміністративні витрати, грн.	(	217,36	+	45,428	)	x	0,61	=			160,30
V. Витрати на відрядження, грн.			+								
РАЗОМ (I+II+III+IV+V) грн.											132708,33
VI Податки і обов'язкові виплати, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості ремонту, грн.											0,00
РАЗОМ (I+II+III+IV+V+VI) грн.											132708,33
VII. ПДВ -20 %, грн.											26541,67
Всього кошторисна вартість, грн.											159250,00

Розробив

Перевірів